

TM Group A/S
Tobaksvejen 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 70 74 88

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Peter Schäfer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Group A/S Tobaksvejen 21 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 70 74 88
	Stiftet: 25. september 2020
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Schäfer, formand Cuno Bille Christensen Ann Christina Egsgaard Madsen
Direktion	Brian Aasted Hansen, direktør
Revision	Buus Jensen I/S Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TMG Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel, service og produktion, hovedsageligt med voice-log produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.241 t.kr. mod 2.874 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -2.614 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende som følge af nedenfor omtalte sag.

Selskabet har i året været udsat for kriminalitet idet en mailkonto hos en samarbejdspartner er blevet hacket, og fakturaer fra en leverandør derigennem blevet forfalsket. Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af forholdet herunder dets indvirkning på årets resultat.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen ved egenindtjening i de kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.241.046	2.874.269
2 Personaleomkostninger	-2.444.562	-2.231.218
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.048	-11.048
Andre driftsomkostninger	-3.066.954	0
Driftsresultat	-3.281.518	632.003
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.730	64.397
Andre finansielle indtægter	1.555	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-101.676	-29.518
Resultat før skat	-3.349.909	666.882
5 Skat af årets resultat	736.164	-141.889
Årets resultat	-2.613.745	524.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	520.000
Overføres til overført resultat	0	4.993
Disponeret fra overført resultat	-2.613.745	0
Disponeret i alt	-2.613.745	524.993

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.143	44.190
Materielle anlægsaktiver i alt	33.143	44.190
Anlægsaktiver i alt	33.143	44.190
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.415.759	2.605.302
6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	736.164	0
Andre tilgodehavender	2.091.904	0
Periodeafgrænsningsposter	2.074	0
Tilgodehavender i alt	6.245.901	2.605.302
Likvide beholdninger	2.310.361	1.777.572
Omsætningsaktiver i alt	8.556.262	4.382.874
Aktiver i alt	8.589.405	4.427.064

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	401.000	401.000
Overført resultat	-2.206.449	407.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	520.000
Egenkapital i alt	-1.805.449	1.328.296
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	184.464	177.457
Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.464	177.457
Gæld til pengeinstitutter	0	259.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.903.399	394.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.683	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.005	1.249.362
Anden gæld	6.015.803	1.018.296
Periodeafgrænsningsposter	82.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.210.390	2.921.311
Gældsforpligtelser i alt	10.394.854	3.098.768
Passiver i alt	8.589.405	4.427.064

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	401.000	407.296	520.000	1.328.296
Udloddet udbytte	0	0	-520.000	-520.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.613.745	0	-2.613.745
	<u>401.000</u>	<u>-2.206.449</u>	<u>0</u>	<u>-1.805.449</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har i indeværende regnskabsår været udsat for kriminalitet idet en mailkonto hos en samarbejdspartner er blevet hacket, og fakturaer fra en leverandør derigennem blevet forfalsket. Forfalskningen har bestået i, at en i øvrigt korrekt faktura for faktiske udførte leverancer, er blevet påført et falsk kontonummer. Selskabet har herefter på sædvanlig vis foretaget kontrol af hvorvidt fakturaen var betalbar, og idet fakturaen var betalbar, da der var tale om en udført og modtaget leverance, blev fakturaen betalt, men desværre til det uretmæssige og forfalskede kontonummer. Rette fakturamodtager har derfor aldrig modtaget betalingen, og selskabet har herefter måtte foretage betalingen på ny til rette modtager. Selskabet har forgæves søgt den uretmæssige betaling tilbagesøgt, og forholdet er politianmeldt.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Omkostninger:		
Misbrug af aktiver	-3.066.954	0
	<u>-3.066.954</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	3.066.954	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.066.954</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.319.281	1.975.429
Pensioner	120.000	252.750
Andre omkostninger til social sikring	5.281	3.039
	<u>2.444.562</u>	<u>2.231.218</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renter, tilknyttede virksomheder	31.730	64.397
	<u>31.730</u>	<u>64.397</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.376	0
Andre finansielle omkostninger	<u>42.300</u>	<u>29.518</u>
	<u>101.676</u>	<u>29.518</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-736.164	147.005
Årets regulering af udskudt skat	0	-17.258
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>12.142</u>
	<u>-736.164</u>	<u>141.889</u>
6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af den tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder forfalder 736 t.kr. efter mere end et år.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Eventualforpligtelser i alt 149. t.kr.		

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM-Medarbejderholding 2 ApS, CVR-nr. 37972142 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
